
Celestyal Idyllic Aegean Yunan
Adaları & Atina Turu

Girit - Santorini - Mikonos - Atina - Milos - Selanik

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İzmir - Kuşadası Limanı - Girit
18:00 - İzmir - Selanik - Kuşadası Limanı

Gezilecek Yerler: Girit, Santorini, Mikonos, Milos, Atina, Selanik

PROGRAM

CELESTYAL IDYLLIC AEGEAN YUNAN ADALARI

& ATİNA TURU 
 

7 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: Kusadası

Kusadası Gemi Binis Saati: 15:00 - 17:00. Gemimiz Saat 20:00'da hareket edecektir.



2 Gün: Girit (Heraklion)

Girit (Heraklion) varış saat 10:00 ;Girit adası Ege Denizi’nin güneyinde yer alır ve Yunanistan’ın 13 idari
bölgesinden birisidir. Girit dünyaca tanınmış bir turizm merkezidir. En ilgi çeken turistik yerleri arasında Gortis,
Faistos ve Knossos”daki arkeolojik sitler, Resmo’daki Venedik kalesi ve Aya İrini, Aradena ve Samarya
geçitlerinin doğal güzellikleridir. Girit Adası M.Ö. 3000 ve 1400 yılları arasında Avrupa’da ilk uygarlıklardan birisi
olan Minos Krallığının yaşadığı adadır. Girit Adası uzun yıllar Osmanlı ve Venedik Krallıklarından etkilenmiştir.
Ancak Osmanlı, Venedik ve İspanyol kültürel zenginlikleri sayesinde değişik ve zengin bir kültür mozaiği
bulunmaktadır. Gemimizin hareketi saat 19:00.



3 Gün: Santorini

Santorini** varış saat 07:00; Siyah kum sahillerinin yukarısında volkanik kayalara tutunan beyaz köyleriyle ünlü
Santorini Adası, ismini 13. Yüzyılda Azize Irene`ye atfen almış. Ada`daki en önemli yerler Akrotiri, Antik Thira,
Fira ve Oia bölgeleri. Adanın merkezi olan Fira, 1956 depreminden sonra yeniden kuruldu. Harika bir manzaraya
sahip olan bu merkez, küçük liman Skala Fira`ya 580 basamak uzaklıkta. Bu limana teleferik veya basamaklar
üzerinden katırla ulaşmak mümkün. Adanın üçüncü büyük limanı olan Oia depremden sonra geleneksel bir
yerleşim birimi halini almış. Neo-klasik malikânelerle çevrili Oia gizemli olarak kabul edilir. Gemimizin hareketi
saat 00:30.



4 Gün: Santorini - Mikanos

Santorini** hareketi saat 00:30.Mikonos varış saat 08:00; Mikonos kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp
seklindeki evleriyle en çok ziyaret edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet
sosyetesi oluşturur. Yunanistan`ın en gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş.
Kumsallarıyla ünlü olan bu Ada`nın en iyi kumsalı güney kıyısında yer alıyor. Mikonos kasabasından 4 kilometre
mesafede olan bu kumsalın adi Platis Gialos. Arkasında otel ve restaurantlarin yer aldığı bu kumsal adanın
başlıca plajı. Mikonos; daracık sokakları, beyaz evleri, yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği.
En sıra dışı özelliği ise Ada`da yer alan Çıplaklar Kampı. Gemimizin hareketi saat 02:00



5 Gün: Milos

Milos varış saat 09:00 ; Denizin ve Mağaraların Adası: Milos Volkanik lavların denizle buluşması sonucu oluşmuş
Milos adası, Yunanistan’ın Ege Denizindeki Kiklat (Cyclad) takım adalarının batısında yer alan enfes bir ada.
Beyaza boyalı küp evleri, minik avluları ve çiçeklerle bezenmiş sokakları ile adanın liman kasabası Adamas.
Adanın tepesinde yer alan tarihi merkezi Plaka ve Panagia Thalassistra kilisesinden muhteşem gün batımı
manzaralarına nazır denizden 280 metre yükseklikte Ortaçağ kalesi Kastro. Tarihi değirmenleri ve püfür püfür
manzarası ile tepe köyü Tripiti. Zamanda asılı kalmış balıkçı kasabası ve kumsalı Pollonia. Deniz kıyısında renk
renk balıkçı kayıkhane evlerine ev sahipliği yapan Klima, Mandrakia, Fyropotamos, Mytakas balıkçı köyleri.
Denize dökülen bembeyaz ponza taşından kayalıkları ve mağaraları ile ay üssü alfayı andıran Sarakiniko. Hepsi
Milos adasının görülmeye değer cevherleri. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
turlara katılabilirler. Gemimizin hareketi saat 19:00.



6 Gün: Atina

Atina(LAVRİON) varış saat 07:00 ; . Pire, başkent Atina`nın şirin bir limanı, küçük otelleri sevimli görünümü ile
güzel bir kenttir. Atina da Eski Yunan Medeniyetlerinin en güçlü sembolü Pantheon, Akropolis`in üzerinde yer
alır. Daha aşağıda tavernalar ve alışveriş merkezlerinin bulunduğu Plaka`da günün ve gecenin ritmini
yakalamak mümkündür. Gemimizin hareketi saat 17:00.



7 Gün: Selanik

Selanik varış saat 12:30 ; Sınır komşumuz olan Yunanistan’ın ikinci büyük şehri Selanik’te gezilecek yerler
listesinde bir çok özel ve anlamlı mekan yer alıyor. Şehir yapısı ve yaşantısıyla İzmir’i andıran Selanik’te ayrıca
görülmesi gerekenler arasında, şehri tepeden gören Selanik Kalesi, yanı sıra Agora, Aristotelous ve Eleftherias
gibi meydanlar es geçmemeniz gereken yerlerin başındadır. Ayrıca Roma hamamından inşa edilmiş olan ve bir
çok dini esere ev sahipliği yapan Agios Dimitrios Kilisesi şehrin özel noktalarından birisidir. Bu bölge üzerinde
yürüyüş mesafesinde olan ve Osmanlı döneminde Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırtılan Beyaz Kule
günümüzde Selanik’in simgesi olarak kabul görmektedir. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği tura katılabilirler. Gemimizin hareketi saat 18:00.



8 Gün: Kuşadası

13:00'da Kuşadasına varıyoruz. Ve turumuzun sonu.

 

PLUS EXPERIENCE CRUISE 250€
(Kabindeki herkes için alınması zorunludur.

0-2 yas bebekler ücretsizdir.)

Kokteyller, sarap çesitleri , fıçı bira ve çesitli içkiler.
(7€’ ya kadar)

Alkolsüz mesrubat çesitleri, sıcak yada soguk kahveler, çaylar ve
maden suyu (3€’ ya kadar)

Alkolsüz kokteyl’ler, smoothe, milkshake, sıcak çikolata
(8 €’ya kadar)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Liman vergileri, gemi hizmet bedelleri ve liman ücretleri.
► Yemek, eglence ve günlük aktiviteler.

► Gemide 7 gece 8 gün konaklama.
► Sov, animasyon vb. gemideki eglence ve aktiviteler.

► Geminin havuz, fitness, lounge vb. ortak kullanım alanları.
► Mikonos transfer.

► Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri.
► Seyahat, saglık ve tur iptal sigortası.
► Yemeklere dahil olan seçili içecekler.

► 75 € Degerinde Heraklion Venedik ve Arkeolojik Müze

► Liman şehirlerindeki ekstra turlar.
► Limanlardaki transfer ve shuttle servis hizmetleri.

► Kuru temizleme, oda servisi vb. tüm kişisel harcamalar.
► Yurtdışı çıkış harcı.

► Seyahat bedellerinde (70 yaş ve üzeri) 20 € Sürprim uygulanır.
► Schengen vizesi

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

 

https://yurtdisitatilim.com/celestyal-idcyllic-aegean-yunan-adalari-atina-turu-2467
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 00:20 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/celestyal-idcyllic-aegean-yunan-adalari-atina-turu-2467

